

UAB „STADEMA“

Uždaroji akcinė bendrovė „Stadema“, buveinė – Raudondvario pl. 141, Kaunas, LTT47192, kontaktinė informacija – info@stadema.lt, 868263503, faksas 837241552, registro, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie tiekėją, pavadinimas Registrų centro Kauno filialas, juridinio asmens kodas - 301605699, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas – LT100003971914

UAB „Kupiškio vandenys“

**•PASIŪLYMAS
DĖL ŠALTO VANDENS APSKAITOS PRIETAISŲ PIRKIMO**

2022.07.11 Nr.01

(Data)

KAUNAS

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB „Stadema“
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Raudondvario pl. 141, Kaunas
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Aurimas Kvaraciejus
Telefono numeris	8-682-635-03
El. pašto adresas	info@stadema.lt

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

- 1) neskelbiamos apklausos būdu vykdomame mažos vertės pirkime CVP IS;
- 2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

Mes siūlome šalto vandens apskaitos prietaisus:

Eil. Nr.	Prekių pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis 24 mėn.	Vieneto kaina, Eur (be PVM)	Suma, Eur (be PVM) (4x5)
1	2	3	4	5	6
1.	Buitinis DN 15, R80 (L- 80, 110 mm) be antgalių	vnt.	800	8,29	6632,00
2.	Antgaliai skaitikliams DN 15	kompl.	300	2,05	615,00
3.	Buitinis DN 20, R80 (L-130 mm) be antgalių	vnt.	50	10,90	545,00
4.	Antgaliai skaitikliams DN 20	kompl.	20	3,34	66,80
5.	Daugiasrautis DN 25, R80 (L-260 mm)	vnt.	10	39,77	397,70
6.	Antgaliai skaitikliams DN 25	kompl.	5	6,84	34,20
7.	Daugiasrautis DN 32 mm, R80	vnt.	5	42,05	210,25

	(L-260)				
8.	Antgaliai skaitikliams DN32	kompl.	5	10,00	50,00
9.	Daugiasrautis DN 40, R80 (L-300 mm)	vnt.	10	79,55	795,50
10.	Antgaliai skaitikliams DN40	kompl.	5	15,23	76,15
11.	Daugiasrautis flanšinis DN 80, R80 (L-260 mm)	vnt.	2	136,36	272,72
12.	Daugiasraučio skaitiklio impulsinis modulis	vnt.	10	28,41	284,10
Viso:					9979,42
PVM 21 proc.					2095,68
Iš viso:					12075,10

Bendra pasiūlymo kaina EUR su PVM dvylika tūkstančių septyniasdešimt penki eurai 10 ct.
/nurodoma žodžiais/
tame tarpe PVM sudaro du tūkstančiai devyniasdešimt penki eurai 68 ct.
/nurodoma žodžiais/

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius

Šiame pasiūlyme yra pateikta ir ši konfidenciali informacija **:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Pateikto dokumento puslapis (-iai)

******(pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Teikėjas negali nurodyti, kad konfidencialus yra pasiūlymo įkainis (kaina) arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus).

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas)


(Parašas)

Aurimas Kvaraciejus

(Vardas ir pavardė)